РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЦИОЛКОВСКИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Отдел образования, спорта, культуры и молодежной политики

администрации закрытого административно-территориального

образования городского округа Циолковский Амурской области

П Р И К А З

09 ноября  2023 г.     №154

г. Циолковский

Об усилении мер по информационной безопасности при проведении

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по

каждому общеобразовательному предмету в 2023-2024 учебном году

В целях соблюдения режима конфиденциальности при работе с

материалами муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2021-2022 учебном году в соответствии с Порядком проведения

всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, на

основании приказа министерства образования и науки Амурской области от

13.10.2023 № 1162 «Об организации проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в

2023/24 учебном году», с целью повышения эффективности мер обеспечения

информационной безопасности в период проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

п р и к а з ы в а ю :
 1. Руководителю МБОУ СОШ № 7 им.академика В.П.Бармина ЗАТО

Циолковский (Суслину А.В.):

1.1. Обеспечить строгое соблюдение норм Порядка при проведении

Всероссийской олимпиады школьников (далее – олимпиада).

1.2. Обеспечить конфиденциальность и неразглашение информации,

содержащейся в комплектах олимпиадных заданий.

1.3. Обеспечить достоверность и объективность результатов олимпиады.

1.4. Усилить информационно-разъяснительную работу с участниками

олимпиады и лицами, ответственными за ее организацию и проведение, в том

числе в части информационной безопасности.

1.5. Разместить на официальном сайте ОО школьный приказ об

усилении информационной безопасности при организации и проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в срок до 14

ноября 2023 г.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  отдела                                                                                         О.В.Павленко

		2023-11-10T11:15:33+0900
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЦИОЛКОВСКИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ